
_i ,, dnávka č. o-0069/mjt/2022 středočeský kraj l
\Z:ÉÚ, ""

l 7oá¢ ateŕ Dodavatel:
'l český kraj Zahr:d2ictvl Kokovice s.r.o.

.'Ĺ 9% ská 11, 150 21 Praha 5
tu: 4440009090/6000 IČO: 037 24 981

ičě' 7 891095 DIČ: CZ03724981
""äČ CZ70891095 E mall,

Teľ
Datum: ,¢Q. y', L%L l

P

Objednáváme u Vás,

' " " " " " ' " " " "" ;" " " " "" '
' Předmět objeclnavky ', Množství Jednotka Cena v Kč
p · - T

Sekáni travn)ho porostL] a odstraněrú náletu v k,'j ' .
. 55 568,00 Kc, Chocenice u Bi'ežan l

Celková cena dodávky včetně DPH:

Celková cena dodávky bez DPH:

Specifikace prací:

55 568,00 Kč

45 924,00 Kč

Zajištění sekáni travního porostu a odstraněni jednoletých náletových dřevin. se zajištěním
odvozu a likvidace bioodpadu v areálu Chocenice lj Břežan l. Areál je tvořen pozemky
nacházející se v obci Břežany l a k,ú. Ch(jcenice u Břežan l, jedná se o pozemky p.č,st, 27 a
p,č. 58 o celkové rozloze 2.270 m2.

Místo plnění: areál Chocenice u Břežan l

Termin dodání: do 30 dnů od akceptace objednávky

objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručeni dodavateli, které
bude provedeno e-n)ai|eľn, osobně nebo poštou, Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, múZe být ke splněni této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodržení termínu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty
objednávký včetně DPH za každý započatý den prodlenI,
Při fakturaci uvádějte Číslo naši objednávky. Faktury bez tohoto označenl Vám budou vráceny
k doplněni, Na faktuře musí být uvedeno čÍslo naši objednávky, soupis provedených prací a
použitého matariálu.
Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářnkh dnů,



l

':', r,.·:'
.:::.
!'s'

" P"

: ·' ·.

l" Součásti předávacího protokolu je vyhotoveni fotodokumentace stavu před provedením a
i po provedení výše uvedoných prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedílnou

,.."' součástf předávacího protokolu plněni dané objednávky.
C

Dodavatel akceptaci objednávky souhlasl se zveřejněním této ob]ednávky v registru smluv,
vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o ragistru smluv, ve znění pozdějších předpisů. objednávka
bude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobrňch údajů, což
v'tomto případě značí např. začerněni podplsů, míst trvälých pobytů apod,, nikoli však
identifikačních Čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd, Zveřejněni provede odběratel dle
potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými intemimi předpisy. b

i,' 'É

,l
¶(,\ 1/

q b q 0 pvský, mpa
v hospodářské správy

"
Potvrzerý obiednávkY dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme,

D,,,m, ,,Ĺ:cĺ'·µal..,.,,
jméno, př//meni, funkce, podpis

Razltko dodavatele:


